



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
SEKCE KVESTORA

Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA č.: PA-OPÚO-OPR / 74 / 1122 /2025

Odběratel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,

143 00 PRAHA 12 - Kamýk

IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445

bankovní spojení: ČNB, č.ú. [redacted]

způsob úhrady: bankovním převodem

Jsme plátcí DPH

Dodavatel:

TEZAO s.r.o.

adresa: Ládevská 416/15, Praha 8

PSČ: 184 00

IČ: 45313067 DIČ:

bankovní spojení:

tel: +420 283 880 555

mobil: +420

email: teza@teza.cz

Místo zhotovení:

Policejní akademie ČR v Praze

Objekt: areál

Lhotecká 559/7, Praha 12

143 00

Vyřizuje :

Ing. Libor Sychra

Objednáváme u vás opravu systému EPS, jak je uvedeno ve vaší cenové nabídce ze dne 19.8.2025.

Cena bez DPH: 84.788,00 Kč

Celková cena s DPH: 102.593,48 Kč

Dopravné je zahrnuto v ceně.

Způsob dopravy: zhotovitel

Termín dodání: ihned

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.)

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.

4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury je 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.

5. Prodávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání

6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující

9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 21.8.2025

Objednatel: Mgr.Bc. Karel Vokurka

razítko:

podpis:

V PRAZE 22.8.2025

Zhotovitel:

za TEZAO s.r.o.
LIBOR ZÁMOSTNÝ
VEDNATEL

razítko:

podpis:

ČESKÁ REPUBLIKA
Policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk
IČ: 48135445

**TEZAO**

S . R . O .

technické zabezpečení objektů

Dispečink EPS a EZS : Adresa :
tel.: 283 850 080 Cihlářská 727/2
190 00 Praha 9
tel.: 283 880 555
fax: 283 881 066

Velkoobchod Univolt :
tel.: 283 880 555
fax: 283 881 066
GSM brána : 602 694 033

Velkoobchod trezorů :
tel.: 283 880 555
fax: 283 881 066
GSM brána : 602 694 033
mobil : 602 216 266

Velkoobchod Alphone :
tel.: 283 880 555
fax: 283 881 066
GSM brána : 602 694 033
mobil : 602 273 896

E-mail : tezao@tezao.cz <http://www.tezao.cz>

Policejní akademie České republiky
Ing. Libor Sychra
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 4

Vyřizuje / linka
Libor Zámostný

Praha dne :
19.8.2025

Vážený pane inženýre !

Pro zachování bezpečného provozu jsme dne 15.8.2025 dokončili roční kontrolu provozuschopnosti systému EPS a opravili jsme tyto závady. Přikládáme tedy tuto cenovou nabídku:

OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA jednotková	CELKEM bez DPH	DPH
Objekt A1					
960010103	MHU 103 sada zdrojová	1 ks	4 887,00	4 887,00	21%
960010200	MHG 103 ionizační automatický hlásič	1 ks	2 460,00	2 460,00	21%
960010800	Likvidace hlásiče v lehkém provedení	1 ks	420,00	420,00	21%
960010061	Zásah technika	1 hod	590,00	590,00	21%
Objekt A2					
960010102	MHU 103 sada smyčková	1 ks	3 967,00	3 967,00	21%
960010200	MHG 103 ionizační automatický hlásič	3 ks	2 460,00	7 380,00	21%
960010800	Likvidace hlásiče v lehkém provedení	3 ks	420,00	1 260,00	21%
960010061	Zásah technika	1 hod	590,00	590,00	21%
Objekt B					
960010200	MHG 103 ionizační automatický hlásič	4 ks	2 460,00	9 840,00	21%
960010800	Likvidace hlásiče v lehkém provedení	4 ks	420,00	1 680,00	21%
1030282	MHG 231.090 Hlásič kouře optický konvenční proudový	2 ks	1 690,00	3 380,00	21%
960010061	Zásah technika	1 hod	590,00	590,00	21%
Objekt C					
960010102	MHU 103 sada smyčková	1 ks	3 967,00	3 967,00	21%
960010200	MHG 103 ionizační automatický hlásič	1 ks	2 460,00	2 460,00	21%
960010848	MHG 124 ionizační automatický hlásič (proudový)	1 ks	2 640,00	2 640,00	21%
960010800	Likvidace hlásiče v lehkém provedení	2 ks	420,00	840,00	21%
960010061	Zásah technika	1 hod	590,00	590,00	21%

Objekt D

960010202	MHG 181 ionizační automatický hlásič	1 ks	3 600,00	3 600,00	21%
960010849	Likvidace hlásiče v těžkém provedení	1 ks	516,00	516,00	21%
960010200	MHG 103 ionizační automatický hlásič	2 ks	2 460,00	4 920,00	21%
960010800	Likvidace hlásiče v lehkém provedení	2 ks	420,00	840,00	21%
960010061	Zásah technika	1 hod	590,00	590,00	21%

Objekt G

1010521	DP951 Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič řady 950	3 ks	1 536,00	4 608,00	21%
1010409	DB950 Montážní základna pro požární hlásiče řady 950/990	3 ks	150,00	450,00	21%
960010061	Zásah technika	1 hod	590,00	590,00	21%

Objekt H

1010536	DT953 Teplotní požární hlásič řady 950	1 ks	1 081,00	1 081,00	21%
1010521	DP951 Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič řady 950	2 ks	1 536,00	3 072,00	21%
1010409	DB950 Montážní základna pro požární hlásiče řady 950/990	1 ks	150,00	150,00	21%
960010061	Zásah technika	1 hod	590,00	590,00	21%

Objekt E

1010521	DP951 Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič řady 950	2 ks	1 536,00	3 072,00	21%
1010409	DB950 Montážní základna pro požární hlásiče řady 950/990	1 ks	150,00	150,00	21%
960010061	Zásah technika	1 hod	590,00	590,00	21%

Objekt J

1010521	DP951 Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič řady 950	2 ks	1 536,00	3 072,00	21%
1010315	BS131N Akumulátor 12 V/18 Ah	2 ks	1 763,00	3 526,00	21%
960010802	Likvidace náhradního zdroje bezúdržbového	2 ks	90,00	180,00	21%
960010061	Zásah technika	1 hod	590,00	590,00	21%

Objekt A2

1030282	MHG 231.090 Hlásič kouře optický konvenční proudový	2 ks	1 690,00	3 380,00	21%
1030012	MHY 734.029 Zásuvka pro konvenční hlásiče	2 ks	250,00	500,00	21%
960010061	Zásah technika - demontáž a montáž	2 hod	590,00	1 180,00	21%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně	84 788,00 Kč	17 805,48 Kč
CENA CELKEM:	84 788,00 Kč	
CELKEM DPH:	17 805,48 Kč	
FAKTURA CELKEM:	102 593,48 Kč	
CELKEM K ÚHRADĚ:	102 593,48 Kč	

Těšíme se na další spolupráci !



Libor Zámostný